400 110 7375  |  www.setra.com.cn© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  62  -
Model SRH600
高精度温湿度变送器
特性
• Pt100 或 Pt1000温敏元件可选
• 温度精度 0.2℃

认证和规范
认证 CE， RoHS
订购指南
订货示例 : SRH60011T1DSSHNP 表示为 SRH600 温湿度变送器温度范围 -30 ～ 60° C，4~20mA 输出，风管安装
[1]
型号
SRH600
[2]
输出
11 4 ~ 20 mA（三线）
C1 4 ~ 20 mA（两线）
2E 0 ~ 10 V
2S1 RS485
[3]
温度量程
T1 -30 ～ 60 ℃
T2 -20 ～ 60 ℃
T3 -10 ～ 50 ℃
T4 -40 ～ 60 ℃
[4]
安装方式
W 墙装型
B 墙装型背出线
D 风管型
O 室外型
[5]
传感器保护
SS 不锈钢烧结过滤器
[6]
温敏元件
H Pt100
K Pt1000
[7]
液晶显示
N 无
D 带显示（中文菜单）
E 带显示（英文菜单）
[8]
精度及证书
P 0.2℃ /2%RH，无校准证书
Z 0.2℃ /2%RH，有校准证书
1  默认配置：波特率 38400、奇偶校验无、停止位 1位、公制单位
6
风管型 墙装型背出线